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
плитель (изовер, ППЖ, пенопласт 
и т.д.), сухую смесь, клей для плит-
ки и другие стройматериалы, 8-906-
801-5258 (4-2)
( Фотоаппараты пленочные преж-
них лет выпуска, фотообъекти-
вы. «Гелиос-40», «Юпитер-3, 9», 
«Ломо-Компакт». Проявочный ба-
чок УПБ. Микроскопы, оптику, 
8-902-872-7779, 8-906-814-1557, 
7-12-19 (4-4) 
( Холодильник (б/у) в хор. сост. в 
рассрочку (желательно с доставкой 
на ГРЭС), 8-922-156-5427
( Цвет. металлы, 8-905-809-5406 
(4-3)
( Цветной, черный металл и ак-
кумуляторы за нал. расчет, 8-922-
229-0370, 8-904-546-3815, 8-922-
616-6718 (9-4)
( Шифоньер угловой б/у, недоро-
го, бензопилу б/у, недорого, 2-43-
27, 8-965-508-7379
( Электроинструмент, 8-922-298-
0303 (4-2)

( 1-комн. кв. (40 кв.м) + комната 
(12 кв.м) на 1,5- или 2-комн. кв. в 
пан. доме (3-5 ЖЭК) + доплата или 
комната прод-ся, 8-905-808-8016 
(2-2)
( 1-комн. кв. (42 кв.м) на меньшую 
площадь с доплатой, 8-903-082-
9077 (4-3)
( 1-комн. кв. (две) на 2-комн. кв. 
и комнату или 1-комн. кв. на 2 ком-
наты, вар-ты, 3-37-11, 8-908-915-
5734 (2-2)
( 1-комн. кв. (Ильича, 22а, 5 эт.) 
на 1,5-2-комн. кв. в р-не центр. вах-
ты + наша доплата, 3-35-84 (после 
17.00) (5-5)
( 1-комн. кв. в Качканаре на рав-
ноценную в Лесном или прод-ся, 
8-904-178-5526 (2-2)
( 1-комн. кв. по Ленина, 101 и 
2-комн. кв. по Юбилейной, 17 на 
3-комн. кв + доплата, возможны 
вар-ты, 3-38-45, 8-904-179-1028 
(4-1)   
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 21 
(5 эт.) на 1-комн. равноценную кв. 
(1-2 этаж), 8-963-043-6375 (4-3)
( 1-комн. кв. ул. пл. на ГРЭСе (р-н 
АТС) на равноценную 1-комн. кв. 
в старой части (р-н вахты, ул. Се-
рова, Ленина) с вашей доплатой, 
8-922-156-5427
( 2-комн. кв. (ГРЭС, неприват., 1 
эт., комнаты разд.) на 1-комн. кв. с 
доплатой, вар-ты, 8-950-639-2289 
(3-2)
( 2-комн. кв. (две, неприват., Мин-
ват) на 3-комн. кв. и 1-комн. кв., 
2-57-31, 8-908-909-4197
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. 
кв. (ГРЭС, перепланировка) на 
4-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС) + допла-
та; прод-ся кресло «Няня» 3в1, 
8-922-225-2601 (2-1)
( 2-комн. кв. в Лесном (ул. Си-
ротина, «вагон») на ГРЭС, р-н ул. 
Скорынина, 8-919-363-1142
( 3-комн. кв. (51/39, р-н маг. «Юби-
лейный») на 2-комн. кв. кр. габ., р-н 
института, 3-86-36, 8-904-984-5927 
(2-2)
( 3-комн. кв. (ГРЭС) на 1-комн. кв. 
+ вар-ты, 8-912-622-5918
( 3-комн. кв. (ГРЭС, 76 кв.м) на 
1,5-комн. кв. + 1-комн. кв., 8-909-
700-2036 (5-4)
( 3-комн. кв. (ЖЭК 7) на 2-комн. 
кв. + доплата, 6-46-15, 8-922-124-
5584 (2-2)

( 3-комн. кв. (Ленина, 73, 1 эт.) 
на 2- и 1-комн. кв. или прод-ся под 
офис, +7-922-215-8357, +7-908-631-
6699 (после 19.00)
( 3-комн. кв. (на Минватном) на 
1-комн. кв. + доплата, 2-25-77, 
8-950-641-4214 (2-1)
( 3-комн. кв. (общ. пл. 61,5 кв.м) 
на 2-комн. кв. с доплатой, 8-912-
640-4602 (2-2)
( 3-комн. кв. (приват. Ленина, 120, 
около д/с «Жемчужина», 5/5, общ. 
пл. 59 кв.м) на 2-комн. кв. ул. пл. 
(ЖЭК 5, 6, 7) + доплата, 3-60-38, +7-
909-009-6942 (5-3)
( 3-комн. кв. (ш/б) на 2-комн. кв. 
или 1,5-комн. кв. (ш/б), доплата 200 
т.р., торг, 8-903-085-9155 (2-2)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, ул. Чкалова, 
9, на 2-комн. кв. в этом же р-не + до-
плата, 2-42-02, 8-922-160-9139 (2-2)
( 3-комн. кв. кр. габ. (1 эт., 70 кв.м, 
приват., можно под. нежилое) на 
два жилья, 8-963-033-3346 (3-3)
( 3-комн. кв. на ГРЭСе (общ. пл. 
76 кв.м) на 2-комн. кв. + 1-комн. кв. 
или 2-комн. кв. + доплата, 8-963-
036-4017, 8-965-508-7332 (4-1)
( 4-комн. кв. (77 кв.м) на 2-комн. 
кв. и 1,5-комн. кв., 8-922-165-8896 
(5-1)
( 4-комн. кв. по Машиностроите-
лей на 2-1,5-комн. кв. + доплата, 
рассмотрим вар-ты, 2-03-15, 8-950-
204-7569
( Квартира (неприват., «вагончик», 
после ремонта, в р-не «Силуэта») 
на 2-3-комн. кв. (неприват.) за дол-
ги по квартплате, +7-904-161-1843 
(4-2)
( Комната 18 кв.м в общ. «Ор-
бита» (3 эт.) + гараж у центр. вах-
ты (3,5х6,0, 2 ямы, свет) + 150 т.р. 
на 1,5-комн. кв. в пан. доме или 
1-комн. кв. в кирпич. доме, 4-70-43 
(вечер), 8-903-078-2242
( Две 1,5-комн. кв. на 2-комн. кв. 
ул. пл. с доплатой, 3-10-47, 8-904-
172-4385
( А/м ВАЗ-11113 «Ока» 2005 г.в., 
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
женской одежды 48-70 р-ров. Но-
вое поступление! Брюки, блузки 
«осень-зима». ТЦ «Пассаж» (ате-
лье «Силуэт», вход со двора), 3-97-
90
( Внимание! Открылся офис для 
консультантов любых директорий 
компании «Фаберлик», 8-912-666-
1005 (5-3)  
( Возьму в аренду гаражное по-
мещение, рассмотрим все вар-ты, 
8-906-801-0088
( Возьму деньги под проценты, 
4-46-64
( Диплом 179250, выданный Ми-
трофанову Олегу Владимировичу 
в 1983 г. ГСПТУ-78, в связи с уте-
рей считать недействительным

( Заберем старые ванны, бата-
реи, стиральные машины, холо-
дильники, 3-97-62, 8-908-630-4613 
(10-7)
( Зимние каникулы: Москва – 
Калуга – Тула – Москва, Вели-
кий Устюг, 8-908-630-3367, 4-63-77 
(Ольга Михайловна) (2-2)
( Кот для вязок с шотландскими 
вислоухими и британскими корот-
кошерстными, 8-922-618-5292 (2-2)
( Коты для вязок британских ко-
роткошерстных и шотландских 
вислоухих кошек, 8-950-645-8481 
(8-6) 
( Кошка «вискасного» окраса, 
найденная на Пановке, ждет своих 
хозяев, 3-33-27
( Кризисы проходят, а друзья 
остаются. Подарите себе радость в 
виде очаровательного, умного, ла-
скового щенка от домашней собач-
ки, вернее друга не найдете, 3-35-
68 (звонить долго)
( Кто потерял кота? Спинка чер-
ная, лапки, животик и усы белые, 
ласковый. Спрашивайте в ангаре 
(ул. Мира – Ленина, отдел «Фрук-
ты»), +7-908-923-7490

( Магазин «Цветы» (здание 
ЗАГСа) предлагает местную 
хризантему, лилию от 10 руб., 
оптовая и розничная торгов-
ля, доставка, любые компози-
ции из живых и искусственных 
цветов. Обращаться: 3-67-55 
(9-21.00) (4-2) 

( Найдена кошка светло-серого 
окраса, с голубыми глазами – в 
р-не Ком. проспекта, 24 (м-н «Ал-
комаркет»), 8-904-541-9573
( Нашедшего коммуникатор 
«НТС» просим вернуть за солид-
ное вознаграждение, 8-905-801-
7080, 8-904-164-4675, 3-26-64
( Отдадим в хорошие руки котен-
ка (окрас белый), 4-06-33 (3-1)
( Отдадим двух замечательных 
кошечек полосатого окраса и игри-
вого характера, возраст 1,5 мес., 
к туалету приучены, +7-950-207-
8697 (Александр), +7-904-389-3986 
(Мария) (2-2)

( Отдадим щенков от ласко-
вой домашней собаки, 8-909-003-
2984
( Отдам в хорошие руки 2-мес. 
очень забавного щенка от ма-
ленькой домашней собачки, 4-26-
50, 8-952-744-7770
( Приглашаем 5 декабря на пре-
зентацию посуды Zepter. В про-
грамме: дегустация блюд, тести-
рование, запись по тел. 8-902-
877-5669 (Юля)

( ТЦ «Северянка», отдел 
«Пиар»: подростковая одежда 
(трикотаж) от отечественно-
го производителя ждет вас (2-1) 

 
( Центр Взаимоотношений про-
водит набор на курсы-тренинги: 
«Секреты детского поведения» и 
«Прикосновение ради здоровья», 
8-950-200-3126, 4-31-65, 2-92-92 
(до 12.00) (3-3) 
( gis-lesnoy.ru – электронная 
версия доски объявлений. Разме-
щение бесплатных объявлений в 
сети Интернет (2-1)

( 1-комн. кв. на ГРЭСе на дли-
тельный срок, оплату и порядок га-
рантируем, 8-904-177-5210 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе на дли-
тельный срок, оплату и порядок га-
рантируем, 8-950-652-0971
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, 8-961-770-
7900 (5-3)
( 1-комн. кв. на длительный срок 
снимет семья из 3 человек, р-н 76 
шк., 62-64 кв., недорого, оплату, по-
рядок и тишину гарантир., 8-963-
857-7037 (2-2)
( 1-комн. кв., оплату своевремен-
ную гарантирую, 8-906-800-6519
( 1-2-комн. кв. в Н.Туре, меблиро-
ванную, чистоту и своевременную 
оплату гарантирую, 8-950-204-4610
( 1-2-комн. кв. с мебелью в Лес-
ном, 8-902-877-2780 (Дмитрий) (2-2)
( 2-комн. кв., дорого, 8-909-700-
7440 (2-2)
( 2-3-комн. кв. в Н.Туре или на 
ГРЭСе, порядок и оплату гаранти-
рую, 8-343-266-30-53 (2-2)
( Гараж в Н.Туре с эл. снабж., ото-
плением на длительный срок или 
куплю, 8-922-115-4866 (3-2)
( Гараж на 35-м, 8-909-008-8263
( Комнату в Н.Туре, 3-39-62, 
8-909-006-2145
( Комнату или 1-комн. кв. в р-не 
музыкальной школы на длитель-
ный срок, недорого, оплату, чисто-
ту гарантирую, 4-12-68, 8-904-989-
7497 (3-3)
( Молодая женщина снимет 
1-комн. кв. в Екатеринбурге на дли-
тельный срок, +7-909-012-2686, 
8-909-704-4156, 4-55-47 (2-2)

( Молодая семья снимет 1,5-2-
комн. кв. на ГРЭСе с мебелью 
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